
V Brně 27.9.2012

Prohlášení

   Já Pedro Pablo Ortiz Acosta, jako jednatel firmy Panama trade s.r.o., oficiálního 
dovozce rumu Ron Abuelo, země původu Panama (Ron Abuelo Añejo 0.7 l,  Ron 
Abuelo Añejo 1l., Ron Abuelo 7 años, Ron Abuelo 12 años a Ron Abuelo Centuria), 
prohlašuji, že výše uvedené produkty s kolkem číslo 113616L1CD a 113616L1DD 
byly dovezené do České republiky v prosinci 2011 a jsou tudíž zaručeně vyrobené 
před  1.1.2012.

Dle §1, odst. 3 NAŘÍZENÍ VLÁDY ze dne 26. září 2012, kterým se stanoví formulář dokladu 
o původu některých druhů lihu, destilátu a některých druhů lihovin, 
„se nařízení  nevztahuje na lihoviny o obsahu etanolu nejméně 20 % objemových nebo více 
vyrobené  před  1.  lednem 2012.  Datum výroby lihoviny o  obsahu etanolu  nejméně  20 % 
objemových nebo více prokazuje provozovatel potravinářského podniku“

Děkuji.

S pozdravem

PANAMA TRADE s.r.o.

Palackéhé třída 77
612 00 Brno
mobil: +420 608 705 805
tel:      +420 511 111 690
email: alan.jaen@ronabuelo.cz, web: www.ronabuelo.cz

PANAMA TRADE s.r.o.                  Firma je zapsána v obch.                         tel:+420 511 111 690                      Bankovní spojení:Komerční banka
Palackého třída 77                         rejstříku Krajského soudu                         email:info@ronabuelo.cz                CZK 43-9615890207/0100
612 00 Brno                                   v Brně, oddíl C, vložka 71138                   web:www.ronabuelo.cz
IČO:29287031
DIČ:CZ29287031

tel:+420
http://www.ronabuelo.cz/
mailto:.jaen@ronabuelo.cz


Příloha:   
REGISTRACE PRÁVNICKÉ OSOBY 
ROZHODNUTÍ 
Obchodní firma nebo název PANAMA TRADE s.r.o. 
Sídlo Brno, Palackého třída 77, PSČ 612 00 
Daňové identifikační číslo CZ29287031 
Umístění  organizační  složky  podniku  v 
České republice, je-li zřízena (vyplní pouze 
zahraniční právnická osoba) 

-- 

Tímto  rozhodnutím se návrhu na registraci  výše uvedené osoby podle § 7 zákona č. 
676/2004 Sb.,o povinném značení lihu a o změně zákona č. 586/1992 Sb., o daních z  
příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhovuje a přiděluje se jí 
registrační odběrné číslo 1 1 3 6 
V souladu s § 7 odst. 5 zákona se proti tomuto rozhodnutí nelze odvolat. 
Celní ředitelství, které rozhodlo o registraci Celní ředitelství Brno 

Koliště 17 
601 44 Brno 

Datum 15. 12. 2011 Ing. Václav 

PANAMA TRADE s.r.o.                  Firma je zapsána v obch.                         tel:+420 511 111 690                      Bankovní spojení:Komerční banka
Palackého třída 77                         rejstříku Krajského soudu                         email:info@ronabuelo.cz                CZK 43-9615890207/0100
612 00 Brno                                   v Brně, oddíl C, vložka 71138                   web:www.ronabuelo.cz
IČO:29287031
DIČ:CZ29287031

tel:+420

